5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 29.12.2007 № 561
«Об определении мест для отбывания
наказания лицами, осужденными
к обязательным и исправительным
работам»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29 декабря 2007 г. № 561 «Об определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам»
(в ред. от 30.05.2008 № 466, от 09.06.2009 № 315, от 09.04.2010 № 168,
от 26.11.2010 № 814, от 24.02.2011 № 62, от 25.03.2011 № 111, от 29.07.2011
№ 384, от 20.09.2011 № 507, от 21.10.2011 № 660, от 19.12.2011 № 22,
от 15.02.2012 № 59, от 02.04.2012 № 140, от 23.04.2012 № 186, от 28.05.2012
№ 242, от 22.08.2012 № 475, от 10.04.2013 № 250, от 26.07.2013 № 613,
от 31.10.2013 № 935, от 20.12.2013 № 1198, от 04.03.2014 № 143, от 03.09.2014
№ 584, от 06.11.2014 № 812, от 25.12.2014 № 1045, от 25.02.2015
№ 97, от 13.05.2015 № 266, от 04.08.2015 № 528, от 08.10.2015 № 731,
от 21.01.2016 № 36, от 24.03.2016 № 197, от 09.06.2016 № 398, от 19.07.2016
№ 513, от 09.11.2016 № 997, от 07.04.2017 № 263, от 10.05.2017 № 343,
от 02.08.2017 № 596, от 11.08.2017 № 616, от 01.12.2017 № 1087, от 21.06.2018
№ 411, от 10.12.2018 № 965, от 15.05.2019 № 177-П, от 16.08.2019 № 483,
от 10.01.2020 № 16, от 25.05.2020 № 456, от 07.07.2020 № 580, от 22.09.2020
№ 867, от 18.12.2020 № 1281, от 28.01.2021 № 25, от 25.03.2021 № 196,
от 18.06.2021 № 448, от 30.07.2021 № 568, от 19.11.2021 № 1034, от 28.03.2022
№ 230, от 12.05.2022 № 353, от 24.06.2022 № 530, от 13.09.2022 № 789,
от 06.12.2022 № 1244, от 09.03.2023 № 182, от 21.04.2023 № 329, от 18.05.2023
№ 400, от 09.06.2023 № 481, от 03.07.2023 № 566, от 31.08.2023 № 787,
от 13.10.2023 № 1051, от 16.02.2024 № 121, от 05.06.2024 № 457, от 28.06.2024
№ 548, от 17.10.2024 № 912), следующие изменения:
1.1. строку 1.35 признать утратившей силу;
1.2. строку 1.49 признать утратившей силу;
1.3. после строки 1.114 дополнить строкой 1.115 следующего содержания:
	1.115
	ООО «Форпласт Трейдинг»
	614095, г. Пермь,
ул. Мира, д. 45а, этаж 7
	614067, г. Пермь,
ул. Красноборская, 164
	5905072152

1.4. после строки 3.78 дополнить строкой 3.79 следующего содержания:
	3.79
	ООО «СВ-Газ»
	614042, г. Пермь, ул. Причальная, д. 9
	614042, г. Пермь,
ул. Причальная, д. 9
	5908080747

1.5. строку 4.43 изложить в следующей редакции:
	4.43
	ООО «Джейси Продакшн»
	г. Пермь, ул. Сергея Данщина, д.6а, к.1, помещ. 10
	г. Пермь,
ул. Рязанская,
здание 103, офис 302
	5948067936

1.6. после строки 4.51 дополнить строками 4.52, 4.53 следующего содержания:
	4.52
	ООО «ЛВЛ-Строй»
	614111, г. Пермь, ул. Солдатова, д. 36, офис 1 этаж, 59-59-21/053/2009-750
	614111, г. Пермь,
ул. Советская, д. 40, офис 1 этаж
	5904397694

	4.53
	ООО СК «ПИК-РемСтрой»
	614068, г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 99, офис 2
	614068, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 75, офис 407
	5903136724

1.7. после строки 5.108 дополнить строками 5.109-5.112 следующего содержания:
	5.109
	ООО «Нанопласт»
	614056, г. Пермь, ул. Кирпичный завод, д. 15б, к.2
	614056, г. Пермь, ул. Кирпичный завод, д. 15б, к.2
	5907999055

	5.110
	ООО «Автокомпозит»
	614056, г. Пермь, ул. Кирпичный завод, д. 15б

	614056, г. Пермь, ул. Кирпичный завод, д. 15б

	5902051490

	5.111
	ИП Белоусов Дмитрий Владимирович
	616060, г. Пермь, ул. Ким, д. 86, кв. 21
	616060, г. Пермь, ул. Ким, д. 86, кв. 21
	590620386764

	5.112
	ИП Порозов Александр Сергеевич
	616060, г. Пермь, ул. Бульвар Гагарина, д. 19, кв. 4
	616060, г. Пермь, ул. Бульвар Гагарина, д. 19, кв. 4
	590703628456

1.8. после строки 6.41 дополнить строками 6.42, 6.43 следующего содержания:
	6.42
	ООО НПП «Уникомм»
	614047, г. Пермь, ул. Соликамская, зд. 293, литер. РР1
	614047, г. Пермь, ул. Соликамская, зд. 293, литер. РР1
	5906123480

	6.43
	ООО «Витан-С»
	614056, г. Пермь, ул. Кирпичный завод, д. 15б, к.2
	614047, г. Пермь, ул. Соликамская, д. 293
	5907024958

1.9. строку 7.70 признать утратившей силу;
1.10. строку 7.103 признать утратившей силу;
1.11. строку 7.153 признать утратившей силу;
1.12. после строки 7.184 дополнить строками 7.185, 7.186 следующего содержания:
	7.185
	ООО «Стронег»
	614002, г. Пермь, ул. Фонтанная, д 8, к. А
	614002, г. Пермь, ул. Фонтанная, д 8, к. А

	5904163897

	7.186
	ИП Ермолаев Станислав Александрович
	614014, г. Пермь, ул. 25 Октября, д. 22а, кв. 71
	614014, г. Пермь, ул. Клары Цеткин, д. 9
	591603164410

2. Внести в перечень видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, утвержденный
постановлением администрации города Перми от 29 декабря 2007 г.
№ 561 «Об определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными
к обязательным и исправительным работам» (в ред. от 30.05.2008 № 466,
от 09.06.2009 № 315, от 09.04.2010 № 168, от 26.11.2010 № 814, от 24.02.2011
№ 62, от 25.03.2011 № 111, от 29.07.2011 № 384, от 20.09.2011 № 507,
от 21.10.2011 № 660, от 19.12.2011 № 22, от 15.02.2012 № 59, от 02.04.2012
№ 140, от 23.04.2012 № 186, от 28.05.2012 № 242, от 22.08.2012 № 475,
от 10.04.2013 № 250, от 26.07.2013 № 613, от 31.10.2013 № 935, от 20.12.2013
№ 1198, от 04.03.2014 № 143, от 03.09.2014 № 584, от 06.11.2014 № 812,
от 25.12.2014 № 1045, от 25.02.2015 № 97, от 13.05.2015 № 266, от 04.08.2015
№ 528, от 08.10.2015 № 731, от 21.01.2016 № 36, от 24.03.2016 № 197,
от 09.06.2016 № 398, от 19.07.2016 № 513, от 09.11.2016 № 997, от 07.04.2017
№ 263, от 10.05.2017 № 343, от 02.08.2017 № 596, от 11.08.2017 № 616,
от 01.12.2017 № 1087, от 21.06.2018 № 411, от 10.12.2018 № 965, от 15.05.2019
№ 177-П, от 16.08.2019 № 483, от 10.01.2020 № 16, от 25.05.2020 № 456,
от 07.07.2020 № 580, от 22.09.2020 № 867, от 18.12.2020 № 1281, от 28.01.2021
№ 25, от 25.03.2021 № 196, от 18.06.2021 № 448, от 30.07.2021 № 568,
от 19.11.2021 № 1034, от 28.03.2022 № 230, от 12.05.2022 № 353, от 24.06.2022
№ 530, от 13.09.2022 № 789, от 06.12.2022 № 1244, от 09.03.2023 № 182,
от 21.04.2023 № 329, от 18.05.2023 № 400, от 09.06.2023 № 481, от 03.07.2023
№ 566, от 31.08.2023 № 787, от 13.10.2023 № 1051, от 16.02.2024 № 121,
от 05.06.2024 № 457, от 28.06.2024 № 548, от 17.10.2024 № 912), следующие изменения:
2.1. после строки 3.32  дополнить строками 3.33, 3.34 следующего содержания:
	3.33
	МОО ТОС «Новые Водники»
	614109, г. Пермь,
ул. Адмирала Ушакова, 55/1
	614109, г. Пермь,
ул. Адмирала Ушакова, 55/3, оф. 99
	5908024502

	3.34
	МОО ТОС «Судозаводский»

	614023, г. Пермь,
ул. Камышинская, д. 11б

	614023, г. Пермь,
ул. Камышинская, д. 11б
	5908015226

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Турова А.М.

Глава города Перми                                                               	          Э.О. Соснин
image1.png